

ООО "РЕБОРН"



660125, Красноярский край, г.Красноярск,
проспект Комсомольский, 18
E-mail: siberiawood@inbox.ru
E-mail: siberiawood@yahoo.com
м.к.т. 8(908)0188801

поставки любых пиломатериалов, погонажных изделий •
сибирская лиственница, сибирский кедр •

Все цены указаны склад продавца г. Красноярск.

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОДУКЦИИ ПОРОДА АНГАРСКАЯ ЛИСТВЕННИЦА

Скошенный планкен, Двухсторонний планкен (Декет), Имитация бруса, Доска пола, Доска строганная с 4-х сторон острогранная,

толщина (мм)	Ширина (мм)	Длина (мм)	Сорт	Руб. за один м2	м2/1м3	Руб. за один м3
0,02	0,090-0,145	2700-6000	EXTRA	1 050,00 Р	50	52 500,00 Р
0,02	0,090-0,145	2700-6000	A	850,00 Р	50	42 500,00 Р
0,02	0,090-0,145	2700-6000	B	560,00 Р	50	28 000,00 Р

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОДУКЦИИ ПОРОДА АНГАРСКАЯ ЛИСТВЕННИЦА

Террасная доска, Скошенный планкен, Двухсторонний планкен (Декет), Имитация бруса, Доска пола, Доска строганная с 4-х сторон острогранная,

толщина (мм)	Ширина (мм)	Длина (мм)	Сорт	Руб. за один м2	м2/1м3	Руб. за один м3
0,027	0,090-0,145	2700-6000	EXTRA	1 450,00 Р	37,04	53 703,70 Р
0,027	0,090-0,145	2700-6000	A	1 150,00 Р	37,04	42 592,59 Р
0,027	0,090-0,145	2700-6000	B	756,00 Р	37,04	28 000,00 Р

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОДУКЦИИ ПОРОДА СИБИРСКИЙ КЕДР.

Брус клееный кедр

высота (мм)	Ширина (мм)	Длина (мм)	Сорт	Руб. за один м2	м2/1м3	Руб. за один м3
0,190	0,200-0,240	3000-12000	A/B			От 28 000,00 Р

Конструкционная балка АНГАРСКАЯ ЛИСТВЕННИЦА

До 0,400	До 0,200	3000-12000	EXTRA A/B			От 31 000,00 Р
----------	----------	------------	--------------	--	--	----------------

Стоимость бруса длиной более 6,0м увеличивается на 10% относительно основной цены прайса.

Стоимость любого вида продукции сорта С -19000руб/м3

660125, Красноярский край, г.Красноярск, проспект Комсомольский, 18, оф. 304
ИНН 2465320374 КПП 246501001 ОГРН 1142468055795 в Филиал «Новосибирский» ОАО «АЛЬФА-БАНК»
р/сч 40702810523270001060 БИК 045004774 к/сч 30101810600000000774.

E-mail: siberiawood@inbox.ru
E-mail: siberiawood@yahoo.com

м.к.т. 8 (908) 01-888-01